

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: BpH_ZS_Bratr_SZP_e

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -Pravá strana - Elektroinstalace

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 24.04.2025

Objednatel:

DN Projekce

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Ing. Vítězslav Humplík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Humplík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

208 732,75

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

208 732,75

DPH základní

21,00%

ze

208 732,75

43 833,88

snižená

12,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

252 566,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: BpH_ZS_Bratr_SZP_e
Stavba: Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -
 Pravá strana - Elektroinstalace
 Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: ##
 Objednatel: DN Projekce Projektant: Ing. Vítězslav Humplík
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: Ing. Vítězslav Humplík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		208 732,75	252 566,63
BpH_ZS_ Bratr_SZ P_e	Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -Pravá strana - Elektroinstalace	208 732,75	252 566,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		208 732,75	252 566,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -
Pravá strana - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

24.04.2025

Objednatel:

DN Projekce

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Ing. Vítězslav Humplík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Humplík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

208 732,75

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

208 732,75

DPH základní

21,00%

ze

208 732,75

43 833,88

snížená

12,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

252 566,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -
Pravá strana - Elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 24.04.2025
Objednatel: DN Projekce Projektant: Ing. Vítězslav Humplík
Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice p Zpracovatel: Ing. Vítězslav Humplík

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **208 732,75**

M - Práce a dodávky M	208 732,75
21-M - Elektromontáže	199 782,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 949,85

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **208 732,75**

ROZPOČET

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - ZŠ Bratrství - Oprava soc. zařízení 1-3.NP -
Pravá strana - Elektroinstalace

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 24.04.2025
Objednatel: DN Projekce Projektant: Ing. Vítězslav Humplík
Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: Ing. Vítězslav Humplík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 732,75

M - Práce a dodávky M

208 732,75

21-M - Elektromontáže

199 782,90

1	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	53,01	159,03
2	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	26,58	79,74
3	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	3,000	393,30	1 179,90
4	M	345715630	rozvodka krabicová 6455-12	kus	3,000	135,50	406,50
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	54,000	33,06	1 785,24
6	K	741311875	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	14,000	88,93	1 245,02
7	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	14,000	127,05	1 778,70
8	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	14,000	207,31	2 902,34
9	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,000	95,19	95,19
10	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	1,000	190,38	190,38
11	M	34535002	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	308,89	308,89
12	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	23,000	253,65	5 833,95
13	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	23,000	507,30	11 667,90
14	M	02 Dodávka	Stropní LED přisazené svítidlo, celoplastové, IP21, 18W	kus	23,000	801,63	18 437,49
15	K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	5,000	259,35	1 296,75
16	K	741370032	Montáž LED svítidel bytových nástěnných přisazených se sklem	kus	5,000	518,70	2 593,50
17	M	03 Dodávka	Stropní LED nástěnné svítidlo, celoplastové, IP21, 18W	kus	5,000	1 285,63	6 428,15
18	K	7418100011	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	7 090,46	7 090,46
19	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	12,000	59,28	711,36
20	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	12,000	16,61	199,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	59,28	889,20
22	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	25,56	383,40
23	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	190,000	59,28	11 263,20
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	59,28	2 964,00
25	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	240,000	42,20	10 128,00
26	M	01 Dodávka	RP - Doplnění rozvaděče (pravá strana) o vývody stavební elektroinstalace - 3x proudový chránič PF7-40/4/0,03, jističe 9x16A/1/B (osoušeče rukou)	soub	1,000	8 224,03	8 224,03
27	K	741761054	Montáž osoušeče rukou s pevným připojením	kus	9,000	655,50	5 899,50
28	M	04 Dodávka	Osoušeč rukou 230W/2400W, nerez	kus	9,000	9 520,48	85 684,32
29	K	741761053	Montáž napájecího zdroje 1 fázového	kus	3,000	393,30	1 179,90
30	M	05 Dodávka	Napájecí zdroj pisoárů	kus	3,000	1 884,18	5 652,54
31	M	M001	ostatní drobný montážní materiál	soub	1,000	3 125,00	3 125,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 949,85

32	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	19,50	117,00
33	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	31,35	94,05
34	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	91,20	91,20
35	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	114,00	114,00
36	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	3,000	158,46	475,38
37	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	52,000	41,33	2 149,16
38	K	953992311	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm v ŽB stropěch	kus	46,000	46,46	2 137,16
39	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	55,000	53,58	2 946,90
40	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,650	500,00	825,00
